
GMINA MIASTO GOLUB –  DOBRZYŃ  

u l .  P l a c  1 0 0 0 - l e c i a  2 5 ,  8 7 - 4 0 0  G o l u b - D o b r z y ń  
N I P :  5 0 3 0 0 5 4 3 4 5 ,  R E G O N : 8 7 111 8 5 6 6  

t e l .  0 5 6  6 8 3  5 4  1 0  d o  1 3 ,  f a x  0  5 6  6 8 3  5 4  1 5  
w w w. g o l u b - d o b r z y n . p l , e - m a i l : u m @ g o l u b - d o b r z y n . p l  

 

 
Golub-Dobrzyń, dnia 13.02.2025 r. 

Znak sprawy: WI.271.7.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 

 

Dotyczy: Zamówienia pn.: „Sporządzenie planu ogólnego Miasta Golubia-Dobrzynia” 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00672155/01 z dnia 2024-12-24 

 

1. Termin składania ofert dodatkowych upłynął 13.02.2025 r. o godz. 9.00. 

2. Kwota brutto jaką Zamawiający przeznacza na sfinansowanie zamówienia: 160 000,00 zł 

3. Na podstawie art. 222 ust. 5 Pzp Zamawiający informuje, że w postępowaniu zostały złożone 

następujące oferty: 

 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
CENA OFERTY 
PIERWOTNEJ 

CENA OFERTY 
DODATKOWEJ 

2 

Wykonawcy działający wspólnie: 
1. Pełnomocnik: Pasjonomia Aleksan-

dra Lewna Architektura i Urbanistyka 
Kuczwały 48B, 87-140 Chełmża 
NIP 8792287150 

2. Biuro Geodezji i Gospodarki Nieru-
chomościami GEOVIS 
ul. Lniana 27, 87-100 Toruń 
NIP 9562071300 

198 920,00 zł 193 900,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Z-ca Kierownika WI Marta Jaworska 

http://www.golub-dobrzyn.pl/

		2025-02-13T09:46:42+0100
	Piotr Paweł Kowalczyk




